ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KHÁNH SƠN

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Sơn, ngày    tháng   năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Công bố kết quả đánh giá, xếp hạng mức độ ứng dụng công nghệ thông tin

năm 2020 đối vớiUBND các xã, thị trấn

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN KHÁNH SƠN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Quyết định số 1278/QĐ-UBND ngày 04/6/2020 của UBND tỉnh Khánh

Hòa ban hành Quy định đánh giá, xếp hạng mức độ ứng dụng công nghệ thông tin

của các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa;

 Theo đề nghị của Phòng Văn hóa và Thông tin tại Tờ trình số324/TTr-PVHTT

ngày 29/10/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố kết quả đánh giá, xếp hạng mức độ ứng dụng công nghệ

thông tin năm 2020 đối với UBND các xã, thị trấn(Có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện; Trưởng Phòng Văn hóa và

Thông tin; thủ trưởng các cơ quan liên quan và các thành viên Tổ giúp việc BCĐ ứng

dụng CNTT huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Sở TT&TT (BC);

- Lưu: VT, PVHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Cao Minh Vỹ

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KHÁNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Sơn, ngày   29   tháng 10  năm 2020

DANH SÁCH KẾT QUẢ

Đánh giá, xếp hạng mức độ ứng dụng CNTT năm 2020

đối vớiUBND các xã, thị trấn
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày       tháng     năm 2020

của Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn)

STT Tên cơ quan

Điểm

đạt

được

Điểm

chuẩn
Tỷ lệ Xếp loại

01 UBND xã Sơn Lâm 854,90 980 88,26% Tốt

02 UBND xã Sơn Trung 861,77 980 87,94% Tốt

03 UBND xã Thành Sơn 854,90 980 87,23% Tốt

04 UBND xã Sơn Bình 854,19 980 86,86% Tốt

05 UBND xã Sơn Hiệp 848,00 980 86,53% Tốt

06 UBND thị trấn Tô Hạp 846,56 980 86,38% Tốt

07 UBND xã Ba Cụm Bắc 837,00 980 85,41% Tốt

08 UBND xã Ba Cụm Nam 836,00 980 85,31% Tốt

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2020-11-05T14:58:49+0700
	Việt Nam
	Cao Minh Vỹ<cmvy@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-05T15:28:35+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-05T15:28:45+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-05T15:28:55+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-05T15:29:07+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!